

9225 State Route 66 • Piqua, OH 45356
(937) 773-3493
Catalog updates available at HampshireCabinetry.com/catalogs

Contents

General Pricing Information C-2 - C-5
Pricing C-2 - C-4

General Pricing Information

All prices shown in this catalog are subject to change without notice. Prices shown are list prices only. The current multiplier must be applied to determine net price. Contact factory for multiplier.

Prices are F.O.B. Piqua, Ohio and do not include freight. Contact factory for your freight zone to determine shipping costs. Any order under 10 cabinets or outside Hampshire's delivery area will require a freight quote from the factory.

Please contact factory for quotes on custom items not listed in this catalog.

Pricing Upcharges

Cabinet Line (calculated on cabinet list prices only)

Stonebridge	N/C
Custom	50%

Series (calculated on cabinet list prices only)

110	N/C
310	20%
1000	N/C
3000	37%

Wood Species (calculated on total list price before freight and taxes)

Hickory & Red Oak	N/C
Maple, Rustic Walnut & Knotty Alder	7.2%
Cherry, Clear Alder & Common Walnut	17%
Knotty Pine	7.2%
Red Birch	30%
Quarter Sawn White Oak, Select Walnut & Mahogany.....	40%






NOTE: Custom Wood species are available - contact factory for quote

Pricing (continued)

General Pricing Information

Upcharges (continued)

Finish (calculated on total list price before freight and taxes)

Stain.....	N/C
Custom Stain Color (Stonebridge Only - No charge in Custom)	2%
Stain w/ Glaze	15%
Stain w Accent	23%
Stain w/ Glaze & Distressing (and Stain w/ Country).....	22%
Stain w/ Wellington process 	35%
Paint.....	10%
Custom Paint Color (Stonebridge Only - No charge in Custom)	12%
Paint with Brushed Glaze	33%
Paint with Accented Glaze	33%
Paint with Brushed & Accented Glaze	33%
Paint with Brushed & Accented Glaze & Distressing (and Stain w/ Country)	40%
Paint with Wellington process 	53%
Distressing	7%
10 Sheen	2%
20 Sheen	N/C
40 Sheen	N/C
60 Sheen	2%
90 Sheen 	5%

Inset Upcharges

Inset (Stonebridge Line)	\$240 list per face frame
Beaded Inset (Stonebridge Line)	\$480 list per face frame
Inset (Custom Line)	\$300 per face frame
Beaded Inset (Custom Line)	\$608 per face frame

General Pricing Information

Door/Drawer Head Charges

Door and drawer head charges are charged as a list price per door or drawer head

Door Charges	See section E for costs
Slab	\$15 list per drawer head
Slab with raise	\$15 list per drawer head
5-part and Slab/Styled	See Section E for Cost

Pricing (continued) Upcharges (continued)

Freight (Prices are list prices per cabinet or large structure - i.e. Tall End Panel)

Zone 1	\$94
Zone 1.5.....	\$129
Zone 2	\$204
Zone 3	\$261
Zone 4	\$310
Zone 5	\$347
Warehouse packaging	\$28

NOTE: Contact factory for your zone. If outside of standard delivery zones or if there are fewer than 10 cabinets on the order, please contact factory for freight quote. Minimum fees apply.

General Pricing Information

Pricing Example

Cabinet Line	Custom (50% of cabinet list prices)	
Series	Frameless 1000 (N/C)	
Wood Species	Maple (7.2% of total list price)	
Finish Type	Cotton Paint w/ 20 Sheen (10% of total list price)	
Door Style	Traditional (\$107 door charge)	
Small Drawer Heads	Slab (\$15 per drawer head)	
Large Drawer Heads	5-part (\$107 door charge)	
Freight	Zone 1 (\$94 list per cabinet)	
Warehouse Packaging	Yes (\$28 list per cabinet)	
W 1836-12	\$731 list price	
W 3636-12	\$1061 list price	
W 1836-12	\$731 list price	
B 18	\$834 list price	
3 DB 36	\$1498 list price	
B 18	\$834 list price	
SC-MLD – 1 stick	\$171 list price	
TK-MLD – 1 stick	\$78 list price	
Total Cabinetry List Price	\$5,689	
Total List Price (cabinetry and accessories)		\$5,938
Cabinet Line Upcharge for Custom - \$5,689 x 50%		\$2,844.50
Doors – 6 doors at \$107 each	\$642 list price	
Small drawer heads – 3 drawer heads at \$15 each	\$45 list price	
Large drawer heads – 2 drawer heads at \$107 each	\$214 list price	
Total door and drawer head charges		\$901
Wood Species upcharge -		
. \$5,938 (total items)		
+ \$ 901 (doors and drawer heads)		
. \$6,839 x 7.2%		\$492.41
Paint Upcharge		
. \$6,839 x 10%		\$683.90
Freight – 6 cabinets at \$94 list each		\$564
Warehouse Packaging – 6 cabinets at \$28 list each		\$168
Total List price		\$11,591.81

Page for notes